
ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIVARI DE BAIXO         

CNPJ:

RUA ERNANI COTRIN,187 

C.E.P.:

95.780.441/0001-60

88745-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Capivari de Baixo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  43/2021 - PR

60/2021

60/2021

21/05/2021

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,  Vicente Corrêa Costa, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e
alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

BRESSAN TERRAPLANAGEM LTDA     (13046)

2 Locação de Retroescavadeira 4x4 com carregadeira, com no
máximo 10 (dez) anos de fabricação potência mínima de 70 cv,
peso operacional no mínimo 7.000kg e profundidade de
escavação no mínimo 4.000mm, carregadeira deverá possuir no
mínimo 2.000mm de largura e a escavadeira no mínimo 400mm
de largura, com operário. - Marca: CASE 580N

HOR 300,00  0,0000 139,90    41.970,00

Total do Fornecedor: 41.970,00

Total Geral: 41.970,00

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

60/2021

43/2021-PR

PREGÃO PRESENCIAL

07/06/2021

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E CAMINHÕES 
PARA ATENDIMENTO DAS DEMANDAS DA SECRETARIA DE OBRAS, VIAÇÃO TRÂNSITO E MEIO 
AMBIENTE DO MUNICÍPIO DE CAPIVARI DE BAIXO

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item 

Capivari de Baixo,   7   de  Junho   de   2021. ----------------------------------------------------------------------
Prefeito Municipal


